四日市港管理組合発注の建設工事の入札に参加される皆様へ

お 知 ら せ

 四日市港管理組合が発注する建設工事の条件付き一般競争入札において、入

札参加者が１者となった場合、競争参加資格要件等の設定を見直し、競争性を

高めることが可能と判断できる場合は、原則としてその入札を中止する取扱い

とします。

 なお、この取扱いは平成３１年４月１日以降に公告する案件から適用します。

【参考】四日市港管理組合一般競争入札実施要綱・別添１ 入札公告（建設工

事）例（抜粋）

平成３０年１２月２０日

四日市港管理組合 経営企画部総務課

ＴＥＬ ０５９－３６６－７００９

ＦＡＸ ０５９－３６６－７０４８

６（１８）入札の中止等

 イ 入札者が１者だけの場合は、入札を中止することがあります。